
COMUNICADO - De acordo com Ofício do Depto. Solicitante sobre Pregão Eletrônico nº 01/2016; Processo nº 44/2016; Edital nº 
44/2016  –  segue  retificação  do  mesmo ALTERANDO A CAPACIDADE DO  PORTA-MALAS PARA ENTRE  420L e  500L 
permanecendo  inalteradas  as  outras  características  do  veículo.  DISPONIBILIZAMOS  EDITAL  RETIFICADO,  franco  de 
pagamento, a partir do dia 30 de março de 2016, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou 
pelo site:  www.guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico)  e também no site 
www.bbmnet.com.br. A disputa de lances será na data e horários a seguir via internet no site  www.bbmnet.com.br, a saber: dia 
07/04/2016,  às  10h00:01 para  início e  abertura  dos  Trabalhos.  Guaíra  -  SP,  30 de  março de  2016.  Andre  Luiz  Domingues – 
Pregoeiro Municipal.

http://www.bbmnet.com.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.guaira.sp.gov.br/

